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Srut Umarex Green Flathead 4,5 mm 200

szt.

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Do lufy

Ksztatt Sruciny
Typ Srutu

Typ opakowania
Kaliber [mm]
Producent

Marka

86,90 zt

121-215

4.1709
4000844769633
gwintowana
ptaski

diabolo

puszka metalowa
4,5 mm

Umarex, Niemcy

Umarex

Umarex Green Flathead 4,5/200 to dobrej jakosci Srut ptaski do strzelania tarczowego, wykonany w technologii

bezotowiowej.

Do czego jest Srut ptaski?

Srut ptaski typu wad cutter wycinajg w tarczy precyzyjng i czytelne otwory, co utatwia obliczanie i weryfikacje wyniku oraz
zmniejsza mozliwos¢ popetnienia btedu przy punktacji. Srut ptaski jest wykorzystywany do strzelania na dystansie 10 m przez
strzelcédw podczas Igrzysk Olimpijskich.

Srut przeznaczony do karabinkéw, pistoletéw i rewolweréw wiatréwkowych na CO,. Pakowany do polimerowego pudetka.
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